

På gång i Skara stift



Vecka 51 - 2024

I nyhetsbrevet På gång får du nyheter från Skara stift varannan tisdag. Vi vill gärna nå alla ideella, förtroendevalda och anställda medarbetare i din församling. Hjälp oss genom att vidarebefordra mejlet och be de medarbetare som inte redan får På gång att [fylla i sin e-postadress här!](#) Tack!

Öppet hus i biskopsgården

6 januari 11.00 predikar biskop Ulrica i högmässan i Skara domkyrka. Direkt efteråt bjuder hon tillsammans med maken Erik Isaksson in till öppet hus i biskopsgården fram till 14.30.

Där bjuds det på kaffe, smörgås, tårta och sång.

Välkommen!



Sy föreningsdagarna 2025

Flämslätt den 8, 9 och 10 april

Sy föreningsdagarna är för dig som finns i en sy förening – men inte bara! Alla intresserade av kyrkans internationella arbete och hantverk är välkomna.

Namnet Sy föreningsdagarna behåller vi eftersom sy föreningarna på många sätt varit avgörande för Svenska kyrkans internationella arbete genom historien.

Tema för dagarna är - konst, kultur och kreativitet som vägar till Guds fred. Vi är skapade medskapare.

Anmälan öppnar den 8 januari.

[Mer information hittar du här!](#)

Just nu söker vi flera tjänster till stiftsorganisationen.
En fastighetshandläggare med juridisk kompetens och
en skoglig planerare till egendomsavdelningen och en
registrator till sekretariatet.

[Läs mer om tjänsterna här!](#)



Ulrica kommer - gör det du också!

Save the date - 11 oktober 2025

Boka redan nu in denna dag i kalendern!
Vi möts i Lextorpskyrkan i Trollhättan under rubriken
Kraftsamla - Tid för Guds fred.

Deltagare från både Skara och Göteborgs stift.
Det blir inspiration och kunskapspåfyllning kring den del
av Svenska kyrkans arbete som är Act Svenska kyrkan.

Mer information och anmälan under våren. Biskop



Öppet på stiftskanliset över jul och nyår

23, 27 och 30 december samt 2-3 januari är

receptionen öppen kl. 8.00-16.00

(växeln är öppen kl. 9.00-15.00)

God jul och gott nytt år

På gång tar ett jul- och nyårsuppehåll och är tillbaka
som vanligt igen vecka 3 med utgivning tisdagar
ojämna veckor.

God jul och gott nytt år önskar redaktionen!



Var med och ha hand om Skara stifts vandringskonto på Instagram



På Skara stifts vandringskonto på Instagram - @tillsammansiskarastift - kan du varje vecka följa en person från någonstans i Skara stift. Det kan vara en förtroendevald, ideell eller anställd medarbetare som tillsammans visar vad Svenska kyrkan är i Skara stift.

Vill du vara med och visa din vardag med lite glimtar på kontot? Eller har du tips på någon du tror skulle vilja det?

Maila skarastift.kommunikation@svenskakyrkan.se

Kurser & arrangemang

Profilkurser på Flämslätt 2025

Nästa år är det dags för profilkurser på temat "Tid för Guds fred". Information om respektive kurs fylls på efterhand. Just nu kan du som är vaktmästare anmäla dig till någon av kurserna i januari eller februari. Profilkursen för administratörer i mars går också den att anmäla sig till. [Läs mer här!](#)

Här kan du se datumen för nästa års samtliga profilkurser. Notera dem gärna och välkommen med din anmälan så snart det är möjligt!

29-30 januari - vaktmästare

18-19 februari - vaktmästare

19-20 mars - administratörer

23-24 april - barn- och ungdomsledare - Denna kurs är för dig som arbetar med barn och/eller ungdomar som huvudinriktning i din tjänst.

9-10 september - kyrkomusiker

7-8 oktober - församlingspedagoger - Denna kurs är för dig som är utbildad församlingspedagog eller har minst två års fackutbildning inom pedagogik.

14-15 oktober - diakoniassistenter

2-3 september hålls diakon- och prästmöte - anmälan öppnar i januari.

Information för nomineringsgrupper

Informationskväll för dig som är ombud, företrädare eller kontaktperson för en nomineringsgrupp. Eller till dig som planerar att starta en nomineringsgrupp.

[Läs mer här!](#)

Kommunikation och ledarskap i kör

Välkommen att vara med på en dag med seminarium och körsång. Kyrkomusiker Karin Oldgren leder dagen på Hjo folkhögskola.

[Läs mer här!](#)

Profilkurs för barn- och ungdomsledare

23-24 april blir det profilkurs för dig som arbetar som barnledare, ungdomsledare, fritidsledare eller liknande. Första dagen kommer att ägnas åt fredsfrågor, med inspirerande inspel av Kerstin Bergeå från Svenska Freds. Det blir också några seminarier och så får du möta och samtala med biskop Ulrica! Dag två ägnas åt NPF, och med oss då finns Andreas Svensson från Ågrenska.

[Läs mer](#)

Profilkurs för administratörer

19-20 mars är det profilkurs för dig som arbetar med administration. Fokus under dagarna ligger på administratörens uppdrag på olika sätt. Första dagen föreläser Kerstin Bergeå från Svenska Freds för att inspirera och diskutera fredsfrågor. På eftermiddagen finns valbara pass med olika teman.

[Läs mer](#)

Inspirationskonferens om lokalförsörjningsplanen

Vilka är utmaningarna? Hur skapar man motivation och engagemang för arbetet? Hur genomför man förändringarna steg för steg? En kurs för förtroendevalda, kyrkoherdar, fastighets- och verksamhetsansvariga.

[Läs mer här!](#)

Biskoparnas ungdomsmöte

Svenska kyrkans biskopar bjuder in unga från alla församlingar till en helg som ger chans att möta varandra över stifts-, församlings- och samfundsgränserna, fördjupa tron och dela hopp för framtiden.

[Läs mer här!](#)

Fler aktuella kurser och arrangemang

JANUARI

- Profilkurs för vaktmästare, 29-30
- Utbildningar i Public 360, 16, 30

FEBRUARI

- Tid för Guds fred-dina händer behövs, 1
- Profilkurs för vaktmästare, 18-19

MARS

- Konfirmandnätverket, 12
- Grogrund, 26-27 (första tillfället)
- Kurs för ideella predikanter, 28-29 (första tillfället)

SEPTEMBER

- Utbildning bibliologledare, 1-5
- Nordisk konfirmandledarkonferens, 15-17

NOVEMBER

- På lika villkor, 11, digital
- Att söka och finna Gud i allt - retreat, 19-23

På gång i Skara stift
Svenska kyrkan

Vecka 48 - 2024
Förberedelse till pågående utbildning för Skara stifts medlemmar och församlingar. Fokus på klimat och digitala verktyg. För mer information se [www.skara.stiftet.se](#)

Digital uppstart - KLIMAT
Den 23 januari 2025
En digital uppstart för Skara stifts medlemmar och församlingar. Fokus på klimat och digitala verktyg. För mer information se [www.skara.stiftet.se](#)

Framtidens medarbetare - för en rekryterande miljö
Nu finns utbildningen "Framtidens medarbetare" utvärderad och godkänd.

Valnyheterna från Skara stift
Kyrkovoal 2025

Valstugor för nomineringsgrupper och valnämnder

En nyhet inför kyrkovolet 2025 är att valstugorna kommer erbjuda digitala verktyg för nomineringsgrupper och valnämnder via Teams. Detta innebär att det blir lättare för alla som vill nominera någon till kyrkans ledande ämbeten. För mer information se [www.skara.stiftet.se](#)

Kandidater till kyrkovolet 2025 ska lämna sin ansökan till kyrkoval@skara.stiftet.se senast den 15 oktober 2024. För mer information se [www.skara.stiftet.se](#)

OM PÅ GÅNG

SKARA STIFT PÅ WEBBEN

Vi publicerar fortlöpande material på två webbplatser, för olika målgrupper:

1. **Kornet** riktar sig till de som har en aslutning till kyrkans Microsoft 365 och Teams.
2. **Den externa webbplatsen** riktar sig till ideella medarbetare, förtroendevalda, anställda, medlemmar, media och allmänhet.

PUBLICERADE BREV

hittar du ovan
eller på **På gångs sida** på webben.
Ansvarig för nyhetsbrevet är
kommunikatör **Anna Theander**,
0511-262 67

KONTAKTUPPGIFTER

KONTAKT MED SKARA STIFT

Postadress:

Skara stift, Box 173, 532 23 Skara

Besöksadress: Skoltorget, Skara

Telefon: 0511-262 00

Epost:skara.stift@svenskakyrkan.se

[Kontaktuppgifter till personal i stiftsorganisationen](#)

LÄNKAR

[Flämslätts stifts- och kursgård](#)

[Skara stifts själavårdsinsstitut, Lilleskog](#)

[Skara stifts folkhögskola, Hjo](#)

[Svenska Kyrkans Unga i Skara stift](#)

[Skara stifts kyrkosångsförbund](#)

[Skara stiftshistoriska sällskap](#)

[Skara stift på Facebook](#)

[Skara stifts vandringskonto på Instagram](#)

[Biskop Ulrica på facebook](#)